
Vienošanās par grozījumiem 

2018. gada 28. decembra līgumā Nr.6012-A213/132 

 

 

Rīgā, 2019. gada 8. martā 

 

Latvijas Universitāte, izglītības iestādes reģistrācijas Nr.3341000218, juridiskā adrese: Raiņa 

bulvāris 19, Rīga, LV-1050 (turpmāk – Pasūtītājs), tās _________________ personā, kurš 

rīkojas saskaņā ar LU Administrācijas reglamentu (apstiprināts ar LU 17.07.2017. rīkojumu Nr. 

1/244), no vienas puses, un 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Clean R”, reģistrēta Latvijas Republikas Uzņēmumu 

reģistrā ar Nr. 40003682818, juridiskā adrese: Vietalvas iela 5, Rīga, LV-1009 (turpmāk – 

Izpildītājs), tās _____________________ personās, kuri rīkojas saskaņā ar statūtiem, no otras 

puses,  

 

abi kopā saukti “Puses”, pamatojoties uz 2018. gada 28. decembra līgumā Nr.6012-A213/132 

(turpmāk – Līgums), kas noslēgts Latvijas Universitātes rīkotā iepirkuma “Sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanas pakalpojumi Latvijas Universitātes vajadzībām” (ID. Nr. LU 2018/58), 

(turpmāk – Iepirkums) ietvaros noteikto, un saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma 61. panta 

pirmās daļas 1. punktu un Līguma 6.3., 6.4. punktu, un Līguma 1. pielikuma 13. punktu, noslēdz 

šādu vienošanos (turpmāk – Vienošanās): 

 

1. Izteikt izvedamo sadzīves atkritumu esošo konteineru apjomu, objekta sarakstu un 

izvešanas grafiku, kas norādīts Līguma 1. pielikuma “Tehniskā specifikācija un 

pretendenta tehniskais piedāvājums” 1. pielikumā, šādā redakcijā:  

1.pielikums 

Nr. Adrese 

Konteineru 

apjoms 

m3* 

Konteineru 

skaits 

Izvešanas 

grafiks 

mācību 

gadā** 

Izvešanas 

grafiks 

vasaras 

periodā no 

01.07. – 

31.08.*** 

Pretendenta 

apliecinājums 

par prasības 

izpildi 

Jā/Nē 

1. 

Aspazijas 

bulvāris 5, Rīga 

1,0 2 Iknedēļas 

(1, 2, 3, 4, 

5) 

Pēc 

pieprasījuma 

Jā 

2. 

Raiņa bulvāris 

19, Rīga 

0,66 4 Iknedēļas 

(1, 2, 3, 4, 

5) 

Iknedēļas (1, 

2, 3, 4, 5) 

Jā 

3. 
Kandavas iela 

2, Rīga 

1,1 2 Iknedēļas 

(3) 

Iknedēļas 

(3) 

Jā 

4. 
Baznīcas iela 5, 

Rīga 

1,1 1 Iknedēļas 

(1, 3, 5) 

Iknedēļas (1, 

3, 5) 

Jā 

5. 
Alberta iela 10, 

Rīga 

0,66 1 Iknedēļas 

(1, 4) 

Iknedēļas 

(1,4) 

Jā 

6. 
Visvalža iela 

4a, Rīga 

0,66 4 Iknedēļas 

(1, 4) 

Pēc 

pieprasījuma 

Jā 

7. 
O.Vācieša iela 

4, Rīga 

0,66 1 Iknedēļas 

(3, 6) 

Pēc 

pieprasījuma 

Jā 



8. 

Buļļu iela 5, 

Rīga 

1,1 1 Iknedēļas 

(1, 2, 4, 6, 

7) 

Iknedēļas (1, 

2, 4, 6, 7) 

Jā 

9. 
Jūrmalas gatve 

74/76, Rīga 

1,1 2 Iknedēļas 

(1, 2 3, 5) 

Iknedēļas (2, 

5) 

Jā 

10. 
Burtnieku iela 

1, Rīga 

0,66 3 Iknedēļas 

(1, 3, 5) 

Iknedēļas (1, 

3, 5) 

Jā 

11. 
Tālivalža iela 

1b, Rīga 

0,66 5 Iknedēļas 

(1, 3, 5) 

Iknedēļas (1, 

3, 5) 

Jā 

12. 
Zeļļu iela 27, 

25, 23, Rīga 

1,1 4 (vasarā 3) Iknedēļas 

(1, 4) 

Ik nedēļu (1, 

4) 

Jā 

13. 
Kronvalda 

bulvāris 4, Rīga 

1,0 1 Iknedēļas 

(6) 

Iknedēļas 

(6) 

Jā 

14. 
Rūpniecības 

iela 10, Rīga 

0,66 1 Iknedēļas 

(2) 

Iknedēļas 

(2) 

Jā 

15. 

Salamandras 

iela 1 (korpuss 

1, 5, 6, 7) 

1,1 1 Iknedēļas 

(1, 4) 

Iknedēļas (1, 

4) 

Jā 

16. 

Krišjāņa 

Barona iela 49, 

Rīga 

1,0 2 Iknedēļas 

(1, 4) 

Iknedēļas (1, 

4) 

Jā 

17. 

Mazā Lubānas 

iela 6, Rīga 

6 1 2 reizes 

mēnesī 

(5) 

2 reizes 

mēnesī(5) 

Jā 

 
Mazā Lubānas 

iela 6, Rīga 

0,24 6 Iknedēļas 

(1, 3, 5) 

Iknedēļas (1, 

3, 5) 

Jā 

18. 

Mazā Lubānas 

iela 11, Rīga 

0,66 3 Iknedēļas 

(1, 3, 5, 

6) 

Iknedēļas (1, 

3, 5, 6) 

Jā 

19. 
Rātsupītes iela 

7, Rīga 

1,0 2 Iknedēļas 

(5) 

Iknedēļas 

(5) 

Jā 

20. 
Lielvārdes iela 

24, Rīga 

0,66 1 Iknedēļas 

(3) 

Iknedēļas 

(3) 

Jā 

21. 

Kalpaka 

bulvāris 

bulvāris 4, Rīga 

0,66 1 Iknedēļas 

(1, 4) 

Iknedēļas 

(1) 

Jā 

22. 

Lauvas iela 4, 

Rīga 

1,1 2 Iknedēļas 

(1, 4) 

Iknedēļu  (1)               

1 konteiners 

VII; VIII 

Jā 

23. 

Jelgavas iela 1, 

Dabaszinātņu 

akadēmiskais 

centrs, Rīga 

1,1 3 Iknedēļas 

(1, 3, 5) 

Iknedēļas (1, 

3, 5) 

Jā 

24. 

Jelgavas iela 3, 

Zinātņu māja, 

Rīga 

1,1 3 Iknedēļas 

(1, 3, 5) 

Iknedēļas (1, 

3, 5) 

Jā 

25. 

Zigfrīda Annas 

Meierovica 

bulvāris 12, 

Rīga 

1,0 1 Iknedēļas 

(1, 4) 

Iknedēļas (1, 

4) 

Jā 

26. 
Vaļņu iela 10, 

Rīga 

0,66 1 Iknedēļas 

(1, 4) 

Iknedēļas (1, 

4) 

Jā 



(konteiners 

fiziski atrodas 

Z.A.Meierovica 

bulvārī 12, 

Rīgā) 

27. 
Imantas 7.līnija 

1, Rīga 

4 1 Iknedēļas 

(1, 4) 

Iknedēļas (1, 

4) 

Jā 

28. 
Aizkraukles 

iela 23, Rīga 

0,66 3 Iknedēļas 

(1) 

Iknedēļas 

(1) 

Jā 

 

 

PASŪTĪTĀJS:   IZPILDĪTĀJS: 

Latvijas Universitāte   Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Clean R” 

 

 

______________/_________/  _______________________ /_________/ 

 

 _______________________/________/ 

 

2. Pārējie Līguma noteikumi paliek nemainīgi. 

3. Vienošanās stājas spēkā tās abpusējās parakstīšanas brīdī un ir neatņemama Līguma 

sastāvdaļa. 

4. Vienošanās sagatavota uz 3 (trīs) lapām 2 (divos) identiskos eksemplāros ar vienādu 

juridisku spēku. Viens Vienošanās  eksemplārs glabājas pie Pasūtītāja, otrs - pie Izpildītāja. 

 

PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI 

PASŪTĪTĀJS: IZPILDĪTĀJS: 

Latvijas Universitāte Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Clean R” 

 

 

Pasūtītājs:  Izpildītājs: 

 ______________________  ______________________  


